
JOURNÉE PÊCHE EN MER AUX LEURRES AVEC YANNICK DESLANDES

TOUTE L'ANNÉE - Sur réservation par téléphone

Le port - LA FLOTTE

Adulte : 230 € (Tarif par pecheur)

06 84 79 87 74

COURS ET STAGE DE FRANÇAIS AVEC CLARISSE NORMAND

TOUTE L'ANNÉE - Ouvert tous les jours - à contacter pour prise de rendez-vous

60 rue de l'Ardilliers - LA FLOTTE

Voir l'onglet prix sur https://www.frenchimmersiononiledere.com

06 05 30 39 91

BALADE EN MER (1H) LA FLOTTE - TEX'

TOUTE L'ANNÉE - Nous consulter

1 quai de Sénac - LA FLOTTE

Tarif unique : à partir de 25 €.

07 60 57 31 71

VISITE GUIDÉE DE L'ÉGLISE SAINTE CATHERINE

MARDI ET JEUDI JUSQU'AU 11 SEPTEMBRE - 10h30

Eglise Sainte Catherine - LA FLOTTE

Gratuit.

ESCAPE ROOM AU FORT LA PRÉE À PARTIR DE 13 ANS

LUNDI, MARDI, MERCREDI ET JEUDI - Sur réservation à 10h30, 12h, 14h30, 16h et 17h30

Fort La Prée, rte de Rivedoux - LA FLOTTE

Tarif unique : 25 €, Groupe adultes : 110 € (5 personnes maxi.).Réservation obligatoire.

05 46 09 73 33

ETESCOT, M.DERVAULT-MICHEL, A.CHAIGNEAU, J.DEHÉE, A.RENOU

JUSQU'AU VENDREDI 5 SEPTEMBRE - de 10h à 13h et de 15h à 19h

Galerie Sénac - LA FLOTTE

Accès libre.

05 46 09 97 71 EXPOSITION

VISITE COMMENTÉE DU MUSÉE DU PLATIN

TOUS LES JOURS SUR DEMANDE SAUF SAMEDI ET DIMANCHE - Nous consulter

Musée du Platin - LA FLOTTE

Tarif réduit : 6 €, Adulte : 8 €.

05 46 09 61 39

BALADE À PONEY DÈS 18 MOIS PAR LE MOULIN MOREAU

TOUS LES JOURS SAUF LE DIMANCHE - Nous consulter

ECOLE FRANÇAISE D'EQUITATION - LA FLOTTE

A partir de 15€
05 46 09 32 34

VISITE GUIDÉE DU FORT LA PRÉE

LUNDI, MARDI, MERCREDI ET JEUDI - à 10h30 et à 16h

Route de Rivedoux - RD735 - LA FLOTTE

6€ Visite Libre / 7,50€ Visite guidée

05 46 09 73 33

DÉCOUVERTE LUDIQUE DU FORT LA PRÉE (LIVRET PÉDAGOGIQUE)

LUNDI, MARDI, MERCREDI ET JEUDI - Nous consulter

Route de Rivedoux - RD735 - LA FLOTTE

Tarif unique : 2 € "Sur les traces de Gaspard" ; 3,50€ "Aramis"

05 46 09 73 33

VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE

JEUDI 4 SEPTEMBRE - 14h - 15h

Musée du Platin - 4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €
05 46 09 61 39

BAL ET REPAS DE FIN DE SAISON

VENDREDI 5 SEPTEMBRE - 19h

Sur le port - LA FLOTTE

Plein tarif : 20 € (Boissons non comprises). Sur réservation

BAL

R.MANSANDRE, BRYLINSKA, A.CHAINGNEAU, S.MERRIEN, M.DINA

A PARTIR DU SAMEDI 6 SEPTEMBRE - de 10h à 13h et de 15h à 19h

Galerie Sénac de Meilhan - LA FLOTTE

Accès libre

05 46 09 97 71 EXPOSITION

BROCANTE DU MUSÉE DU PLATIN

DIMANCHE 7 SEPTEMBRE - 9h - 18h

Cours Félix Faure - LA FLOTTE

Accès libre.

05 46 09 61 39

VISITE GUIDÉE DE L'ABBAYE DES CHÂTELIERS

MARDI 9 SEPTEMBRE - 14h30 - 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €
05 46 09 61 39

DÉCOUVREZ UN JARDIN BIO DE FLEURS COMESTIBLES ET PLANTES …

MERCREDI 10 SEPTEMBRE - 14h - 15h30

Lieu communiqué à l'inscription - LA FLOTTE

Adulte : 15 € - Gratuit pour les enfants

https://violettecapucine.fr/

VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE

JEUDI 11 SEPTEMBRE - 10h30 - 11h30

Musée du Platin - 4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €
05 46 09 61 39

SOIN DU CORPS / COURS D'AQUA PILATES AU RICHELIEU

VENDREDI 12 SEPTEMBRE - De 9h30 à 10h30 et de 11h à 12h

44 avenue de la Plage - LA FLOTTE

Adulte : 45 € sur réservation

05 46 09 52 52

DU 30/08/25 AU 12/09/25
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